
Patalom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2018. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló  

3/2018. (III. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Patalom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

 

 

1. § 

 

 

(1) Az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (III. 14.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: R.)  2. § (1) bekezdés a) pontjában a „65.581.899 Ft” 

szövegrész helyébe „73.632.975” Ft szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (1) bekezdés b) pontjában a „71.793.029 Ft” szövegrész helyébe 

„76.961.156 Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2. § (1) bekezdés d) pontjában a „6.670.350 Ft” szövegrész helyébe „9.553.299 

Ft” szöveg lép. 

 

2. § 

 

(1) A R. 2. § (2) bekezdésében a „-6.211.130 Ft” szövegrész helyébe „-3.328.181 Ft” 

szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (2) bekezdés a) pontjában a „3.351.866 Ft” szövegrész helyébe „6.977.366 

Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2. § (2) bekezdés b) pontjában a „-9.562.996 Ft ” szövegrész helyébe „-10.305.547 

 Ft” szöveg lép. 

 

3. § 

 

 

(1) A R. 2. § (3) bekezdésében a „34.513.612 Ft” szövegrész helyébe „33.297.869 Ft” 

szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (3) bekezdés a) pontjában a „10.052.626 Ft” szövegrész helyébe „10.137.204 

Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2. § (3) bekezdés b) pontjában a „1.480.500 Ft” szövegrész helyébe „1.506.099 

Ft” szöveg lép. 

(4) A R. 2. § (3) bekezdés c) pontjában a „11.621.531 Ft” szövegrész helyébe „15.936.930 

Ft” szöveg lép. 

 

4. § 

(1) A R. 2.§ (4) bekezdésében a „48.873.537 Ft” szövegrész helyébe „43.663.287 Ft” 

szöveg lép. 

(2) A R. 2.§ (4) bekezdés a) pontjában a „0 Ft” szövegrész helyébe „634.960 Ft” szöveg 

lép. 

(3) A R. 2.§ (4) bekezdés b) pontjában a „41.949.186 Ft” szövegrész helyébe „42.056.777 

Ft” szöveg lép. 

 



 2 

 

5. § 

(1) A R. 2. (5) bekezdés a) pontjában a „942.121 Ft” szövegrész helyébe „6.977.366 Ft” 

szöveg lép. 

 

6. § 

 

(1) A R. 2.§ (6) bekezdés c) pontjában a „9.562.996 Ft” szövegrész helyébe „10.305.547 

Ft” szöveg lép. 

 

7. § 

 

(1) A R. 2.§ (8) bekezdésében a „6.670.350 Ft” szövegrész helyébe „9.553.299 Ft” szöveg 

lép. 

(2) A R. 2.§ (8) bekezdés a) pontjában a „3.351.866 Ft” szövegrész helyébe „6.977.366 

Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2.§ (8) bekezdés b) pontjában a „3.318.484 Ft” szövegrész helyébe „2.575.933 

Ft” szöveg lép. 

8. § 

(1) A R.   

a) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép  

b) 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép 

c) 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép 

d) 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép 

e) 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép 

f) 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép 

g) 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép 

h) 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép 

i) 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép 

j) 12. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 

 

9. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

Patalom,  2018. november 26. 

 

 

 

   Keszler Ferenc                                                                    Prisztács Éva  

    polgármester                                                                                jegyző  

 

 

ZÁRADÉK:  

A rendelet kihirdetve:  

2018. november 27.  

 

                                                                Prisztács Éva 

jegyző 


